
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№330 

 
22 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници и кмет на община, регистрирана от ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ” в изборите за 

общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година.  

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ с 

вх.№8/21.10.2015 г. в 16:40 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – 

Кюстендил от ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ” представлявана от Марина Сергеевна 

Драгомирецкая чрез Любен Асенов Тасков - пълномощник  в изборите за общински 

съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година. 

Към заявлението е представен списък на лицата предложени за регистрация като 

застъпници на електронен и на хартиен носител. 

При извършената служебна проверка на подадените лица за застъпници се 

установи, че  53 лица от подадения списък отговарят на изискванията, а лицата 

Емилиян Захариев Емилов, ЕГН ….., Дебора Росенова Желязкова ЕГН …… и Данчо 

Димитров Борисов, ЕГН ….. са с некоректни ЕГН-та 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1,  и чл.87, ал.1, т.18 и чл.118, ал.1 

и ал.1, във вр. с чл.117, ал.4, и ал.6 и Решение № 2113-МИ/11.09.2015г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                      РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници,  

регистрирана от ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ” в изборите за общински съветници и за 

кметове на 25 октомври 2015 година,  както следва: 

 

№ 

по 

ред Име, презиме и фамилия 

1 Гергана Миткова Борисова 

2 Емилия Янкова Таскова 

3 Гергана Георгиева Еремиева 

4 Росица Руменова Трайкова 

5 Зарка Николаева Атанасова 

6 Радослав Данчов Василиев 

7 Мариян Милчов Пенев 

8 Тони Цветанов Петров 

9 Джорджо Здравков Христов 

10 Гергана Атанасова Димитрова 

11 Николай Ганчев Евтимов 

12 Кирил Георгиев Кукуров 

13 Валентин Георгиев Делибалтов 

14 Десислава Славчова Стоянова 

15 Даниела Александрова Гаджова 

16 Росита Валентинова Атанасова 



17 Емилия Кирилова Станчева 

18 Трайчо Страхилов Желев 

19 Даниела Ганчова Евтимова 

20 Силвия Иванова Йорданова 

21 Стефка Младенова Николова 

22 Росица Борисова Георгиева 

23 Кирил Красимиров Кирилов 

24 Светослав Валентинов Янев 

25 Росен Валентинов Янев 

26 Ана Димитрова Димитрова 

27 Георги Руменов Сашов 

28 Георги Асенов Петров 

29 Соня Иванова Йорданова 

30 Антон Красимиров Смилков 

31 Петър Георгиев Ганчев 

32 Гергана Йорданова Станчева 

33 Ирена Йорданова Георгиева 

34 Петър Костадинов Стойков 

35 Даниела Станоева Данаилова 

36 Катя Иванова Дойчинова 

37 Даниел Емилов Точев 

38 Теодора Любенова Шопова 

39 Тодор Василиев Матуски 

40 Димитър Асенов Новков 

41 Станислав Иванов Йовчев 

42 Владислав Георгиев Димитров 

43 Емилиян Рангелов Кирилов 

44 Мариета Иванова Илиева 

45 Даниела Иванова Тасева 

46 Десислава Росенова Андонова 

47 Димитрина Василена Цекова 

48 Огнян Кирилов Атанасов 

49 Йоана Симеонова Атанасова 

50 Симеон Димитров Мусев 

51 Зейнепа Асенова Читакова 

52 Ботьо Георгиев Мазнев 

53 Стефанка Стоева Бойкова 

 

Отказва да регистрира като застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници предложени от ПП „ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ” лицата: Емилиян Захариев Емилов, 

ЕГН ……, Дебора Росенова Желязкова ЕГН ……. и Данчо Димитров Борисов, ЕГН 

……. поради некоректни ЕГН-та 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


